荆门关于办理2008年一级建造师证书的通知结构工程师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/629/2021_2022__E8_8D_86_

E9_97_A8_E5_85_B3_E4_c58_629437.htm 2007年一级建造师

、2008年二级建造师、造价工程师、土木工程师、一二级结

构工程师考试合格证书手续已开始办理，现将有关事项通知

如下： 一、办证所需材料 1、准考证、身份证、毕业证书、

职称证书原件。 2、照片1寸、2寸各一张。 二、办证时间

2009年6月1日5日 三、办证地点 6月1日5日在市人事考试服务

大厅，其他时间在人事局5楼综合科。2009年5月27日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com